美硕 MEISHUO   MPI 超小型中功率继电 SUBMINIATURE MEDIUM POWER RWIAY
特 性 FEATURES
16A 触点切换能力                 16A Contact switching capability
低高度，仅为 15.7mm             Low height: 15.7mm
多种触点形式可供选择             Kinds contact Form available
配有多种插座可供选择             Kinds socket available
外形尺寸 29.0×15.9×12.7mm      Outline dimensions29.0×15.9×12.7mm
触点参数 CONTACT PARAMETERS

12A 250VAC/277VAC
美硕 MEISHUO   MPI 超小型中功率继电 SUBMINIATURE MEDIUM POWER RWIAY
订货标记示例 ORDERING INFORMATION
                                        MPI -S -1 12 -C -1 N F
产品型号 Model: MPI
产品结构 Structure:
S: 塑封型 Sealed
无 Ni: 防焊剂型 Flux proofed
触点组数 Contact Group:
1: 1 组 1 Group
2: 2 组 2 Groups
线圈电压 Coil Voltage: 5、6、9、12、18、24、48、110VDC
触点形式
Contact arrangement
A: 常开 NO
B: 常闭 NC
C: 转换 NO/NC
结构形式 Contact Form:
1:1 组，3.5mm 12A  1 Group 12A
2:1 组，5.0mm 12A  1 Group 12A
3:1 组，5.0mm 16A  1 Group 16A
4:2 组，5.0mm 8A   2 Group 8A
线圈功耗 Coil power
无 Nil: 0.4W
N: 0.53W
绝缘等级 Insulation Class
无: 标准型，B 级                      F: F 级